
 

 

ОБЩИНА  КРИВОДОЛ 

ОБЛАСТ  ВРАЦА 
 

3060 гр. Криводол, ул.”Освобождение”№ 13, тел. 09117 / 20-45,   e-mail: krivodol@mbox.is-bg.net 
 

 

 
 

 

 

 

 

ЧРЕЗ 

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КРИВОДОЛ 

 

ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ КРИВОДОЛ 

 
 

П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е 

 

от ХРИСТО ЙОРДАНОВ ДОКОВ 

Кмет Община Криводол 

 

 
ОТНОСНО: Откриване на процедура за отдаване под наем чрез публичен търг с явно 

наддаване за срок от 5 /пет/ години на част от недвижим имот, публична общинска 

собственост, актуван с Акт за публична общинска собственост № 296/28.06.2002 г. 

представляваща помещение на І – ви етаж в сградата на кметството, находяща се в 

УПИ VІ-290 в кв. 42 по плана на  с. Краводер, общ. Криводол,  за фризьорски салон с 

площ 13,20 кв. м. по схема. 

 

 

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 

Община Криводол разполага със сграда публична общинска собственост кметство с 

14 стаи, находяща се в с. Краводер, общ. Криводол, за която е изготвен Акт за публична 

общинска собственост № 296/28.06.2002 г. В същата има свободно помещение, което не е 

необходимо за нуждите на кметството и на Общината.  

В общината е постъпило заявление с което е изразено писмено желание за наемане 

на помещението за фризьорски салон № 94-В.1409-1/18.03.2024 г.  

Съгласно чл. 14, ал. 8 от ЗОС наемните цени се определят от  общинския съвет. В 

тази връзка Общински съвет Криводол.  

С оглед на изложеното, Ви моля да вземете решение за провеждане на търг с явно 

наддаване за отдаване под наем на описания по-горе имот на основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от 

ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 от ЗОбС, чл. 14, ал. 7, във връзка с ал. 2 от ЗОбС, чл. 14, ал. 8 от 

ЗОбС, чл. 16, чл. 92 ал. 1, т. 1, чл. 93 от Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинското имущество на ОС Криводол 

Изх. № ………………. 

……………….. 2024 г. 

 
 

mailto:krivodol@mbox.is-bg.net


 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 от ЗОбС, чл. 14, ал. 7 във 

връзка с ал. 2 от ЗОбС, чл. 14, ал. 8 от ЗОбС, чл. 16, чл. 92 ал. 1, т. 1, чл. 93 от Наредба № 7 

за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинското имущество на ОС 

Криводол, 

1. Общинският съвет Криводол отменя свое решение № 34 по Протокол №4 от 

30.12.2019 г. 

2. Общинският съвет Криводол дава съгласие за провеждане на публичен търг с 

явно наддаване за отдаване под наем за срок от 5 /пет/ години на част от недвижим имот, 

публична общинска собственост, актуван с АОС № 296/28.06.2002 г. и представляваща 

помещение с площ 13,20 кв. м. – за фризьорски салон  в сградата на кметството, по схема, 

находяща се в УПИ VІ-290 в кв. 42 по плана на  с. Краводер, общ. Криводол. 

3. Общинският съвет Криводол определя начална тръжна месечна наемна цена за 

имота по т. 1 в размер на 80,00 лв. /осемдесет лева/. 

4. Общинският съвет Криводол упълномощава Кмета на Община Криводол да 

организира и проведе публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем на недвижим 

имот, публична общинска собственост, подробно индивидуализиран в т. 1 от това 

решение и след провеждане на тръжната процедура да сключи договор за наем със 

спечелилия участник. 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  Копие от АОС № 296/28.06.2002 г.;  Схема на помещението, 

заявление. 

 

 

 

Вносител: 

 

ХРИСТО ДОКОВ 

Кмет Община Криводол 

 

 
 


